

---

# **Robust Hjælpemidler ApS**

**CVR-nr.: 40062513**

Østergade 27  
6510 Gram

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2023**

---

**Linda Rothman**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Robust Hjælpemidler ApS  
Østergade 27  
6510 Gram  
e-mailadresse: [tvr@robustvisual.dk](mailto:tvr@robustvisual.dk)  
CVR-nr.: 40062513  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at lave hjælpemidler til autisme, samt andre beslægtet grafiske opgaver.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 48.032kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>211.092</b>	<b>139.651</b>
Personaleomkostninger		-131.783	-131.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.552	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>64.757</b>	<b>8.312</b>
Andre finansielle indtægter		1.870	1.711
Øvrige finansielle omkostninger		-2.296	-1.574
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>64.331</b>	<b>8.449</b>
Skat af årets resultat		-16.300	-5.837
<b>Årets resultat</b>		<b>48.031</b>	<b>2.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.031	2.612
<b>I alt</b>		<b>48.031</b>	<b>2.612</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.823	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.823</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.823</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.344	4.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.877	60.221
Tilgodehavender moms og afgifter		4.241	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>78.462</b>	<b>64.524</b>
Likvide beholdninger		39.457	8.165
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>132.919</b>	<b>87.689</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>197.742</b>	<b>87.689</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		31.658	-16.373
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>81.658</b>	<b>33.627</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.164	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.164</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.166	3.310
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		5.399	9.635
Skyldig selskabsskat		15.136	924
Skyldig moms og afgifter		0	437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.219	39.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.920</b>	<b>54.062</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.920</b>	<b>54.062</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>197.742</b>	<b>87.689</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-16.373	0	33.627
Årets resultat		48.031		48.031
Egenkapital, ultimo	50.000	31.658	0	81.658

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1